

Bionexo do Brasil Ltda

Relatório emitido em 17/05/2024 13:27

Comprador

IGH - HEMU - Hospital Estadual da Mulher (11.858.570/0002-14)

AV. PERIMETRAL, ESQUINA C/ RUA R7, SN - SETOR COIMBRA - GOIÂNIA, GO CEP: 74.530-020

Relatório Geral do PDC

Pedido de Cotação : 346308250

COTAÇÃO Nº 59331 MATERIAIS DE ESCRITORIO E INFORMATICA - HEMU MAIO/2024

Tipo de Cotação: Cotação Normal

Contato:	Lucas Augusto 62 39593910
Inserção da Cotação:	10/05/2024 11:03:21
Vencimento:	16/05/2024 08:57:00
Forma de Pagamento:	30 ddl - Depósito Bancário
Observações:	*PAGAMENTO: Somente a prazo e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. *FRETE: Só serão aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: RUA R7 C/ AV PERIMETRAL, SETOR COIMBRA, Goiânia/GO CEP: 74.530-020, dia e horário especificado. *CERTIDÕES: As Certidões Municipal, Estadual de Goiás, Federal, FGTS e Trabalhista devem estar regulares desde a data da emissão da proposta até a data do pagamento. *REGULAMENTO: O processo de compras obedecerá ao Regulamento de Compras do IGH, prevalecendo este em relação a estes termos em caso de divergência.
Termos e Condições:	*ENTREGA DOS PRODUTOS: O fornecedor deverá possuir estoque, para entrega IMEDIATA no fechamento das cotações, será enviado um espelho do pedido para tal validação. A validade deve ser de, no mínimo, 12 meses. Pedidos faturados em desacordo com o autorizado ou faltando as certidões solicitadas poderão implicar em devolução da mercadoria sem ônus para o IGH. *ESPECIFICAÇÕES: descrever no campo OBSERVAÇÕES DO ITEM, a MARCA e o número do Registro da ANVISA, Certificado de Aprovação (CA), bem como informar a quantidade por embalagem. *FRETE: Só serão aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: RUA R7 C/ AV PERIMETRAL, SETOR COIMBRA, Goiânia/GO CEP: 74.530-020, dia e horário especificado. *PAGAMENTO: Prazo (30 dias) e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. *CERTIDÕES: As Certidões Municipal, Estadual de Goiás, Federal, FGTS e Trabalhista devem ser entregues junto à Nota de Fiscal, abrangendo a data de emissão desta. *ANÁLISE FINANCEIRA: Deverá ser feita antes de responder a cotação para que a condição de pagamento informada esteja de acordo com o que foi liberado pelo Departamento Financeiro do Fornecedor. * FATURAMENTO: Após confirmação dos pedidos na plataforma bionexo, o Fornecedor estará autorizado a faturar e efetivar entrega no prazo acordado, conforme OBSERVAÇÕES DO PEDIDO inseridas na confirmação.
Cotação:	Pública

Fornecedor: Status do Item:

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	3r Ferragens	R\$ 150,0000	5 dias após	20/05/2024	30 ddl	CIF	

	CNPJ: 05.312.543/0001-68 GOIÂNIA - GO Isael Pereira Coelho Coelho (62) 9858-17227 compras3rferragens@gmail.com Mais informações		confirmação				
2	A G LIMA CNPJ: 41.358.399/0001-64 GOIÂNIA - GO Artagivan Lima (62) 99294-8535 LIMA@MEDICALPRINT.COM.BR Mais informações	R\$ 500,0000	1 dias após confirmação	19/05/2024	30 ddl	CIF	
3	Anima Color Marketing Promocional Ltda CNPJ: 10.584.800/0001-50 SÃO PAULO - SP Sintian Ferreira 11 97437-9009 sintian@animacolor.com.br Mais informações	R\$ 200,0000	7 dias após confirmação	19/05/2024	30 ddl	CIF	
4	COUTINHO E FERNANDES PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA CNPJ: 37.531.583/0001-97 APARECIDA DE GOIÂNIA - GO MAYCON REIS vendas01.granmedica@gmail.com Mais informações	R\$ 1.000,0000	5 dias após confirmação	19/05/2024	30 ddl	CIF	ATT:MAYCON REIS F: 62984663971
5	Etiplus Adesivos E Tecnologia Eireli CNPJ: 30.466.928/0001-27 MOGI DAS CRUZES - SP Daniel Albano etiplus.net@gmail.com Mais informações	R\$ 0,0000	10 dias após confirmação	19/05/2024	30 ddl - Boleto	CIF	
6	FARMATER MEDICAMENTOS LTDA CNPJ: 04.342.595/0002-03 BELO HORIZONTE - MG Web Service Farmater (31) 3224-2465 vendas@farmater.com.br Mais informações	R\$ 950,0000	3 dias após confirmação	16/05/2025	30 ddl	CIF	banco do brasil s/a ag 1229-7 c/c 69547-5
7	HOSPDROGAS COMERCIAL LTDA CNPJ: 08.774.906/0001-75 APARECIDA DE GOIÂNIA - GO Usuário Ws Hospdrogas (62) 4012-1103 hospdrogas@hospdrogas.com.br Mais informações	R\$ 1.200,0000	3 dias após confirmação	19/05/2024	a vista	CIF	pedido avista [Vendedor: Raynara Sardinha Magalhães - E-mail: raynara.sardinha@hospdrogas.com.br - Telephone: 62 95172228]
8	L.&L. Comércio de Componentes Eletrônicos Ltda. - ME CNPJ: 17.771.611/0001-36 SÃO PAULO - SP Brenner Pedraga De Sousa vendas@lbateria.com.br Mais informações	R\$ 100,0000	10 dias após confirmação	19/05/2024	a vista	CIF	

9	Magic Print Servicos Ltda CNPJ: 22.707.339/0001-65 UBERLÂNDIA - MG Eduardo Pereira Penha (34) 3210-2303 eduardo@magicprint.net.br Mais informações	R\$ 2.500,0000	7 dias após confirmação	19/05/2024	30 ddl - Depósito Bancário	CIF	MARCELO DUTRA
10	Marlene Custodia De Araujo Lagares CNPJ: 37.031.246/0001-30 GOIÂNIA - GO Evando Lagares (62) 3942-5787 americacomercialservicos@gmail.com Mais informações	R\$ 1.000,0000	10 dias após confirmação	19/05/2024	28 ddl	CIF	
11	Mauricio Calicchio - Me CNPJ: 14.065.085/0001-09 SÃO PAULO - SP Paola de Jesus 11-2777-5001 paola.jesus@grafmed.ind.br Mais informações	R\$ 800,0000	10 dias após confirmação	27/05/2024	30 ddl - Depósito Bancário	CIF	
12	Moderna Papelaria Eirele CNPJ: 26.249.654/0001-47 GOIÂNIA - GO Gisele Pessoa Cruz (62) 9916-69249 papelaria.moderna@yahoo.com Mais informações	R\$ 100,0000	5 dias após confirmação	19/05/2024	30 ddl	CIF	
13	Papelaria Dinamica Ltda CNPJ: 00.063.719/0003-33 GOIÂNIA - GO Adevenir Portes (62) 32269300 gleike@papelariadinamica.com.br Mais informações	R\$ 100,0000	2 dias após confirmação	19/05/2024	30 ddl	CIF	
14	Paulo J. T. Ramos Distribuidora De Utensilios Domesticos CNPJ: 37.639.126/0001-10 SÃO PAULO - SP Paulo Ramos (11) 97147-0071 pjtramos@gmail.com Mais informações	R\$ 0,0000	5 dias após confirmação	19/05/2024	30/42/54 ddl	CIF	
15	Prime Automacao Comercial Ltda CNPJ: 31.366.706/0001-03 BARRETOS - SP Renata Fazio Fabiano 1733128025 vendas03@rqtecnologia.com.br Mais informações	R\$ 200,0000	7 dias após confirmação	19/05/2024	30 ddl	FOB	faturamento mediante analise de credito, frete a ser calculado.
16	Reval Atacado de Papelaria Ltda CNPJ: 52.434.156/0001-84 ITAPUÍ - SP Luana Marcos (14) 3664-9811 luana.marcos@reval.net Mais informações	R\$ 380,0000	10 dias após confirmação	22/05/2024	Pagto Antecipado	CIF	Nao fracionamos embalagens. Pedidos abaixo do minimo nao serao faturados. Contato: telefone (14) 3664-9811, ou e-mail luana.marcos@reval.net
17	Suprimais Suprimentos Para	R\$ 200,0000	6 dias após	13/06/2024	a vista	CIF	

	Informatica Ltda - ME CNPJ: 02.933.275/0001-03 GOIÂNIA - GO Ronaldo Carvalho Brito (62) 3545-3104 suprimaisvenda@hotmail.com Mais informações		confirmação				
18	Suzano Papel E Celulose S.a CNPJ: 16.404.287/0302-24 BRASÍLIA - DF Allan Soares (11) 973458558 allansoares@suzano.com.br Mais informações	R\$ 0,0000	4 dias após confirmação	19/05/2024	30 ddl	CIF	
19	Vanguarda Informática E Eletrônicos Ltda CNPJ: 48.812.791/0001-80 CASCAVEL - PR Gésio Berleze gebecom@gebecom.com.br Mais informações	R\$ 1.037,0000	7 dias após confirmação	19/05/2024	30 ddl	CIF	
20	Zap & Med Ltda CNPJ: 51.391.968/0001-27 NOVA IGUAÇU - RJ marcelo Cerqueira leite vendas.zapimed@gmail.com Mais informações	R\$ 240,0000	3 dias após confirmação	08/06/2024	60 ddl	CIF	

Produto		Respostas					
Quantidade	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
CANETA ESCREVE APAGA AZUL P/ CADERNO DE PSICOTROPICOS 0.7MM Código: 51881 Quantidade: 10Unidade Marcas Preferidas: - Informações de Última Compra 17/05/2024 Fornecedor: Papelaria Dinamica Ltda Marca: CANETA ECONOMIC PR - COMPACTOR Preço Unitário: 14,9800 Quantidade: 10.0 27/10/2023 Fornecedor: Papelaria Shalon Eireli Marca: CANETA ESCREVE APAGA AZUL - PILOT Preço: 12,9700		Papelaria Dinamica Ltda R\$ 14,9800 R\$ 149,8000	1	CANETA ECONOMIC PR - COMPACTOR	UN		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 17/05/2024 09:53
		Moderna Papelaria Eirele R\$ 21,0000 R\$ 210,0000	10	CANETA FRIXION BAL AZUL - pilot	1		-

Unitário:	
Quantidade:	12.0
01/12/2022	
Fornecedor:	Moderna Papelaria Eirele
Marca:	CANETA FRIXION BAL AZUL - pilot
Preço Unitário:	13,8900
Quantidade:	20.0

CRACHÁ COM PRENDEDOR JACARÉ Código: 42873	
Quantidade:	100Unidade
Marcas Preferidas:	-
Justificativa	
;Suprimais não atende as condições de pagamento.	
Informações de Última Compra	
17/05/2024	
Fornecedor:	Papelaria Dinamica Ltda
Marca:	CRACHA C/ PRENDEDOR - ACP
Preço Unitário:	1,1000
Quantidade:	100.0
19/04/2024	
Fornecedor:	Moderna Papelaria Eirele
Marca:	CAPA PARA CRACHA HORIZONTAL REF LC 7 70 X 100 - ACP
Preço Unitário:	1,0000
Quantidade:	100.0
25/03/2024	
Fornecedor:	Moderna Papelaria Eirele
Marca:	CAPA PARA CRACHA HORIZONTAL REF LC 7 70 X 100 - ACP
Preço Unitário:	1,0000
Quantidade:	100.0

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Suprimais Para Informatica Ltda - ME	R\$ 0,9500	R\$ 95,0000	1	CRACHA - COBRA - COBRA	1		-
Papelaria Dinamica Ltda	R\$ 1,1000	R\$ 110,0000	1	CRACHA C/ PRENDEDOR - ACP	UNITARIO		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz17/05/2024 09:53
Vanguarda Informática E Eletrônicos Ltda	R\$ 1,1500	R\$ 115,0000	1	CRACHA (COM PRESILHA) CRISTAL HORIZ.C/CLIPS - ACP - ACP - ACP	CAIXA	7CMX10CM	-
Moderna Papelaria Eirele	R\$ 1,2000	R\$ 120,0000	100	CAPA PARA CRACHA HORIZONTAL REF LC 7 70 X 100 - ACP	2		-
Reval Atacado de Papelaria Ltda	R\$ 1,2584	R\$ 125,8400	50	002729 Cracha com Presilha Fixa 7x10cm. - Romitec	Pacote		-

FITA CREPE BEGE 19MM X 50M - APLICAÇÃO MULTIUSO; MONOFACE. - ROLO Código: 236		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade: 50Rolo Marcas ACEITA Preferidas: ALTERNATIVA Justificativa ;Hospdrogas e Suprimais não atende as condições de pagamento. Informações de Última Compra 17/05/2024 Fornecedor: Papelaria Dinamica Ltda Marca: FITA CREPE 19X50 - EUROCEL Preço Unitário: 3,5800 Quantidade: 50.0 19/04/2024 Fornecedor: Papelaria Dinamica Ltda Marca: FITA CREPE 19X50 - EUROCEL Preço Unitário: 3,5800 Quantidade: 60.0 27/02/2024 Fornecedor: Papelaria Dinamica Ltda Marca: FITA CREPE 19X50 - EUROCEL Preço Unitário: 3,5800 Quantidade: 60.0	HOSPDROGAS COMERCIAL LTDA	R\$ 3,4408	R\$ 172,0400	1	FITA CREPE ADESIVA HOSP 19MMX50M - MASTERFIX	UNIDADE	-	-	
	Suprimais Suprimentos Para Informatica Ltda - ME	R\$ 3,5000	R\$ 175,0000	1	FITA CREPE - EUROCEL - EUROCEL	EMBALAGEM	-	-	
	Papelaria Dinamica Ltda	R\$ 3,5800	R\$ 179,0000	1	FITA CREPE 19X50 - EUROCEL	UN		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz17/05/2024 09:53	
	Marlene Custodia De Araujo Lagares	R\$ 3,6500	R\$ 182,5000	1	FITA CREPE BRANCA 19MMX50M - EUROCEL	AVULSA	-	-	
	Moderna Papelaria Eirele	R\$ 3,9000	R\$ 195,0000	50	FITA CREPE 18X50 - TEK BOND	UNIDADE	-	-	
	Reval Atacado de Papelaria Ltda	R\$ 4,4233	R\$ 221,1650	6	002228 Fita crepe 710 18mmx50mts. - Adelbras - Adelbras	Pacote	-	-	
Vanguarda Informática E Eletrônicos Ltda	R\$ 5,1500	R\$ 257,5000	1	FITA CREPE 710 MASK CREPE 18MMx50M - ADELBRAS - ADELBRAS	PACOTE	-	-		

PAPEL A4 EXTRA BRANCO -> COM DIMENSOES 210X297 75G/M2 APROXIMADAMENTE, MULTIUSO PROPRIO PARA IMPRESAO EM JATO DE TINTA, LASER E FOTOCOPIADORA. - RESMA Código: 138		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade: 300Pacote Marcas ACEITA Preferidas: ALTERNATIVA Justificativa	Zap & Med Ltda	R\$ 0,8000	R\$ 240,0000	20	Four Star A4210X297X100 DIXTAL, FOUR STAR	caixa	-	-	
	Suzano Papel E Celulose S.a	R\$ 20,8000	R\$ 6.240,0000	10	Papel Report Premium A4 75gr - Caixa com 10 resmas - Report/Copimax - Suzano Papel	Caixa	-	-	

;Zap & Med respondeu incorretamente o item solicitado.
- Suzano não respondeu email de homologação.

Informações de Última Compra
17/05/2024

Fornecedor: Papelaria Dinamica Ltda
Marca: PAPEL A4 210X297MM 75GRS ALC, BRANCO - INK
Preço Unitário: 23,9000
Quantidade: 300.0

19/04/2024

Fornecedor: Papelaria Dinamica Ltda
Marca: PAPEL A4 210X297MM 75GRS ALC, BRANCO - INK
Preço Unitário: 23,9000
Quantidade: 300.0

25/03/2024

Fornecedor: Papelaria Dinamica Ltda
Marca: PAPEL A4 210X297MM 75GRS ALC, BRANCO - INK
Preço Unitário: 23,9000
Quantidade: 200.0

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Reval Atacado de Papelaria Ltda	R\$ 24,6390	R\$ 7.391,7000	10	080000	Papel sulfite a4 chamex 75g 10 pctx500 fls - International Paper - International Paper	Caixa	-
Suprimais Suprimentos Para Informatica Ltda - ME	R\$ 26,5000	R\$ 7.950,0000	1	PAPEL A4 - REPORT - REPORT		1	-
Marlene Custodia De Araujo Lagares	R\$ 28,3500	R\$ 8.505,0000	1	PAPEL A4 BRANCO; DIMENSOES 210 X297MM, 75G/M2, RESMA COM 500 FOLHAS. - SUZANO		AVULSA	-
COUTINHO E FERNANDES PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA	R\$ 30,5000	R\$ 9.150,0000	10	Papel Sulfite Report Premium A4 75g 500 folhas - Caixa com 10 pacotes - SUZANO - SUZANO		CAIXA	-
Moderna Papelaria Eirele	R\$ 32,0000	R\$ 9.600,0000	300	PAPEL A-4 - CHAMEX		UNIDADE	-

Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz
17/05/2024 09:53

5

PILHA ALCALINA PALITO AAA 1.5 V - UNIDADE
Código: 582

Quantidade: 50Unidade
Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA

Justificativa

;Suprimais e Reval não atende as condições de pagamento. - Vanguarda não atinge faturamento mínimo.

Informações de Última Compra
17/05/2024

Fornecedor: Moderna Papelaria Eirele

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Suprimais Suprimentos Para Informatica Ltda - ME	R\$ 1,5000	R\$ 75,0000	1	PILHA - MAXPRINT - MAXPRINT		1	-
Reval Atacado de Papelaria Ltda	R\$ 1,7375	R\$ 86,8750	20	040589	Pilha alcalina palito AAA 10blistersx2unidades - Elgin - Elgin	Caixa	-
Vanguarda Informática E Eletrônicos Ltda	R\$ 1,8300	R\$ 91,5000	1	PILHA AAA ALCALINA ELGIN - ELGIN - ELGIN		UNIDADE	-
Moderna Papelaria Eirele	R\$ 1,9000	R\$ 95,0000	50	PILHA PALITO AAA - ELGIN		UNIDADE	Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da

**Cruz17/05/2024
09:53**

Marca:	PILHA PALITO AAA - ELGIN
Preço Unitário:	1,9000
Quantidade:	50.0
19/04/2024	
Fornecedor:	Moderna Papelaria Eirele
Marca:	PILHA PALITO AAA - ELGIN
Preço Unitário:	1,6800
Quantidade:	100.0
25/03/2024	
Fornecedor:	Moderna Papelaria Eirele
Marca:	PILHA PALITO AAA - ELGIN
Preço Unitário:	1,6000
Quantidade:	50.0

Papelaria Dinamica Ltda	R\$ 2,2000	R\$ 110,0000	1	PILHA ALCALINA AA / AAA - ELGIN	UND	-
Marlene Custodia De Araujo Lagares	R\$ 2,8500	R\$ 142,5000	1	PILHA ALCALINA AAA 1.5 V - ELGIN	AVULSA	-
Paulo J. T. Ramos Distribuidora De Utensilios Domesticos	R\$ 3,6490	R\$ 182,4500	16	Pilha Alcalina AAA Palito Duracell com 16 unidades - Duracell - Duracell	blister	-
3r Ferragens	R\$ 4,5000	R\$ 225,0000	50	PILHAS ELGIN - ELGIN - ELGIN	PC	-
FARMATER MEDICAMENTOS LTDA	R\$ 5,5400	R\$ 277,0000	4	PILHA ALCALINA AAA (PALITO) C/04 *M* -- PANASONIC DO BRASIL LTDA.	UN	PILHA ALCALINA AAA (PALITO) C/04 *M*

6

PILHA ALCALINA PEQUENA AA 1.5 V - UNIDADE Código: 2259	
Quantidade:	50Unidade
Marcas Preferidas:	ACEITA ALTERNATIVA
Justificativa	
;Suprimais e Reval não atende as condições de pagamento. - Vanguarda não atinge faturamento minimo.	
Informações de Última Compra	
17/05/2024	
Fornecedor:	Moderna Papelaria Eirele
Marca:	- PILHA ALCALINA PEQUENA AA 1,5 V - ELGIN
Preço Unitário:	1,9000
Quantidade:	50.0
19/04/2024	
Fornecedor:	Moderna Papelaria Eirele
Marca:	- PILHA ALCALINA PEQUENA AA 1,5 V - ELGIN
Preço Unitário:	1,6000

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Suprimais Suprimentos Para Informatica Ltda - ME	R\$ 1,5500	R\$ 77,5000	1	PILHA - MAXPRINT - MAXPRINT	1		-
Reval Atacado de Papelaria Ltda	R\$ 1,7925	R\$ 89,6250	20	040587 Pilha alcalina pequena AA 10 blistersx2unidades - Elgin - Elgin	Caixa		-
Vanguarda Informática E Eletrônicos Ltda	R\$ 1,8300	R\$ 91,5000	1	PILHA ALCALINA AA ELGIN - ELGIN - ELGIN	BLISTER		-
Moderna Papelaria Eirele	R\$ 1,9000	R\$ 95,0000	50	- PILHA ALCALINA PEQUENA AA 1,5 V - ELGIN	UNIDADE		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz17/05/2024 09:53
Papelaria Dinamica Ltda	R\$ 2,2000	R\$ 110,0000	1	PILHA ALCALINA AA / AAA - ELGIN	UND		-
Marlene Custodia De Araujo Lagares	R\$ 3,2200	R\$ 161,0000	1	PILHA PEQUENA ALCALINA TPO AA - ELGIN	AVULSA		-
Paulo J. T. Ramos Distribuidora De Utensilios Domesticos	R\$ 3,6490	R\$ 182,4500	16	Pilha Alcalina AA Pequena Duracell Com 16 Unidades - Duracell - Duracell	blister		-
FARMATER MEDICAMENTOS LTDA	R\$ 5,5400	R\$ 277,0000	4	PILHA ALCALINA AA (PEQUENA) C/04 *M* -- ELGIN	UN	PILHA ALCALINA AA	-

(PEQUENA)
C/04 *M*

Quantidade: 100.0
25/03/2024
Fornecedor: Moderna Papelaria Eirele
Marca: - PILHA ALCALINA PEQUENA AA 1,5 V - ELGIN
Preço Unitário: 1,6000
Quantidade: 50.0

PILHA ALCALINA TIPO BATERIA 9V - UNIDADE Código: 2189
Quantidade: 5Unidade
Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA
Justificativa
;Suprimais e Reval não atende as condições de pagamento.
Informações de Última Compra
17/05/2024
Fornecedor: Papelaria Dinamica Ltda
Marca: BATERIA 9V - MAXPRINT
Preço Unitário: 10,9600
Quantidade: 5.0
28/11/2023
Fornecedor: Papelaria Shalon Eireli
Marca: BATERIA 9V - BATERIA 9V
Preço Unitário: 10,9900
Quantidade: 5.0
20/09/2023
Fornecedor: Papelaria Shalon Eireli
Marca: BATERIA 9V - BATERIA 9V
Preço Unitário: 10,9900
Quantidade: 5.0

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Reval Atacado de Papelaria Ltda	R\$ 8,9500	R\$ 44,7500	1	057437 Pilha bateria 9v alcalina 9v blister com 01 un. - Elgin - Elgin	Blister		-
Suprimais Suprimentos Para Informatica Ltda - ME	R\$ 9,5000	R\$ 47,5000	1	PILHA - MAXPRINT - 1 MAXPRINT			-
Papelaria Dinamica Ltda	R\$ 10,9600	R\$ 54,8000	1	BATERIA 9V - MAXPRINT	UNITARIO		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz17/05/2024 09:53
Vanguarda Informática E Eletrônicos Ltda	R\$ 11,1000	R\$ 55,5000	1	PILHA 9V ALCALINA ELGIN - ELGIN - ELGIN	CAIXA		-
Moderna Papelaria Eirele	R\$ 11,5000	R\$ 57,5000	5	BATERIA 9V - elgin	und		-
Marlene Custodia De Araujo Lagares	R\$ 13,9500	R\$ 69,7500	1	PILHA BATERIA ALCALINA 9V - ELGIN	AVULSA		-
3r Ferragens	R\$ 14,9000	R\$ 74,5000	5	PILHAS ELGIN - ELGIN - ELGIN	PC		-
Paulo J. T. Ramos Distribuidora De Utensilios Domesticos	R\$ 19,4500	R\$ 97,2500	2	Bateria 9V Duracell com 2 unidades - Duracell - Duracell	blister		-
L.&L. Comércio de Componentes Eletrônicos Ltda. - ME	R\$ 25,0000	R\$ 125,0000	1	Bateria - 9V - Alcalina - Elgin	Cartela		-

PLACA/DISPLAY EM ACRILICO TRANSP. P/A4 0,2CM X 31X22CM -> SUPORTE DE ACRILICO TRANSPARENTE P/ PAPEL A4 MEDINDO 31 CM DE COMPRIMENTO X 22 CM DE LARGURA COM UMA ENTRADA DE PROFUNDIDADE APROXIMADA DE 0.2 CM PARA INSERIR PAPEL A4. OBS. ARESTAS REFILADAS PARA HIGIENIZACAO DO SUPORTE COM ADESIVO PARA FIXACAO. - UNIDADE
 Código: 24651

Quantidade: 15Unidade

Marcas ACEITA
Preferidas: ALTERNATIVA

Informações de Última Compra
17/05/2024

Fornecedor: Moderna Papelaria
 Eirele

Marca: PLACA/DISPLAY EM ACRILICO TRANSP. P/A4 0,2CM X 31X22CM - order

Preço Unitário: 14,8000

Quantidade: 15.0

19/04/2024
Fornecedor: Moderna Papelaria
 Eirele

Marca: PLACA/DISPLAY EM ACRILICO TRANSP. P/A4 0,2CM X 31X22CM - order

Preço Unitário: 13,4000

Quantidade: 15.0

25/03/2024
Fornecedor: Moderna Papelaria
 Eirele

Marca: PLACA/DISPLAY EM ACRILICO TRANSP. P/A4 0,2CM X 31X22CM - order

Preço Unitário: 12,9000

Quantidade: 10.0

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Moderna Papelaria Eirele	R\$ 14,8000	R\$ 222,0000	15	PLACA/DISPLAY EM ACRILICO TRANSP. P/A4 0,2CM X 31X22CM - order	und		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz17/05/2024 09:53
Papelaria Dinamica Ltda	R\$ 17,9000	R\$ 268,5000	1	QUADRO MULTIUSO A4 - NOVA CRIL	UND		-
Suprimais Suprimentos Para Informatica Ltda - ME	R\$ 17,9000	R\$ 268,5000	1	DISPLAY - MAXCRIL - MAXCRIL	1		-
Reval Atacado de Papelaria Ltda	R\$ 18,4000	R\$ 276,0000	1	063297 Quadro multiuso a4 cristal office - Waleu - Waleu	Unidade		-
Vanguarda Informática E Eletrônicos Ltda	R\$ 28,4000	R\$ 426,0000	1	QUADRO MULTIUSO A4 CRISTAL RIGIDO - CAIXA DELLO - DELLO - DELLO	CAIXA		-

8

PULSEIRA TERMICA P/ IDENT ADULTO BOPP AZUL ESCURO RL C/ 200 Código: 72870		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade: 5Unidade Marcas Preferidas: Justificativa ;Etiplus não respondeu email de homologação.		Etiplus Adesivos E Tecnologia Eireli	R\$ 65,0000	R\$ 325,0000	5	Rolo de Pulseira Termica Adesiva Branca Adulto 25 x 279mm com 200 unidades - Etiplus	Rolo		-
Informações de Última Compra 17/05/2024		A G LIMA	R\$ 76,0000	R\$ 380,0000	5	PULSEIRA DE IDENTIFICACAO COLORIDA - ADULTO/INFANTIL - MEDICAL PRINT, MEDICAL PRINT	ROLO/CAIXA		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz17/05/2024 09:53
Fornecedor: A G LIMA PULSEIRA DE IDENTIFICACAO COLORIDA - ADULTO/INFANTIL - MEDICAL PRINT, MEDICAL PRINT Marca: PULSEIRA DE IDENTIFICACAO COLORIDA - ADULTO/INFANTIL - MEDICAL PRINT, MEDICAL PRINT Preço Unitário: 76,0000 Quantidade: 5.0 27/02/2024		Suprimais Suprimentos Para Informatica Ltda - ME	R\$ 85,0000	R\$ 425,0000	1	PULSEIRA - EXTRA - EXTRA	1		-
Preço Unitário: 76,0000 Quantidade: 5.0 27/02/2024		Magic Print Servicos Ltda	R\$ 130,0000	R\$ 650,0000	1	PULSEIRA DE IDENTIFICACAO ADULTO AZUL - MAGIC PRINT - MAGIC PRINT	1		-
Fornecedor: A G LIMA PULSEIRA DE IDENTIFICACAO COLORIDA - ADULTO/INFANTIL - MEDICAL PRINT, MEDICAL PRINT Marca: PULSEIRA DE IDENTIFICACAO COLORIDA - ADULTO/INFANTIL - MEDICAL PRINT, MEDICAL PRINT Preço Unitário: 76,0000 Quantidade: 10.0 28/11/2023		Anima Color Marketing Promocional Ltda	R\$ 140,0000	R\$ 700,0000	1	PULSEIRA TERMICA SCAN ROLO ADULTO, Anima Color	rolo c 200	NOSSAS PULSEIRAS NAO SAO COMPATIVIEIS - COM A IMPRESSORA HC100	-
Fornecedor: A G LIMA PULSEIRA DE IDENTIFICACAO COLORIDA - ADULTO/INFANTIL - MEDICAL PRINT, MEDICAL PRINT Marca: PULSEIRA DE IDENTIFICACAO COLORIDA - ADULTO/INFANTIL - MEDICAL PRINT, MEDICAL PRINT Preço Unitário: 76,0000 Quantidade: 15.0		Prime Automacao Comercial Ltda	R\$ 162,0000	R\$ 810,0000	5	PULSEIRA IDENTIFICACAO TERMICA HOSPITALAR - ROLO C/200 TUB 1" AZUL - RQ ETIQUETAS	ROLO		-

PULSEIRA TERMICA P/ IDENT ADULTO BOPP ROXO ESCURO RL C/ 200 Código: 72868		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade: 5Unidade Marcas Preferidas:		Etiplus Adesivos E Tecnologia Eireli	R\$ 65,0000	R\$ 325,0000	5	Rolo de Pulseira Termica Adesiva Branca Adulto 25 x 279mm com 200 unidades - Etiplus	Rolo		-

Justificativa
;Etiplus não respondeu email de homologação.

Informações de Última Compra
17/05/2024

Fornecedor: A G LIMA

Marca: PULSEIRA DE IDENTIFICACAO COLORIDA - ADULTO/INFANTIL - MEDICAL PRINT, MEDICAL PRINT

Preço Unitário: 76,0000

Quantidade: 5.0

25/03/2024

Fornecedor: A G LIMA

Marca: PULSEIRA DE IDENTIFICACAO COLORIDA - ADULTO/INFANTIL - MEDICAL PRINT, MEDICAL PRINT

Preço Unitário: 76,0000

Quantidade: 20.0

27/02/2024

Fornecedor: A G LIMA

Marca: PULSEIRA DE IDENTIFICACAO COLORIDA - ADULTO/INFANTIL - MEDICAL PRINT, MEDICAL PRINT

Preço Unitário: 76,0000

Quantidade: 20.0

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
A G LIMA	R\$ 76,0000	R\$ 380,0000	5	PULSEIRA DE IDENTIFICACAO COLORIDA - ADULTO/INFANTIL - MEDICAL PRINT, MEDICAL PRINT	ROLO/CAIXA		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz17/05/2024 09:53
Suprimais Suprimentos Para Informatica Ltda - ME	R\$ 85,0000	R\$ 425,0000	1	PULSEIRA - EXTRA - EXTRA	1		-
Magic Print Servicos Ltda	R\$ 130,0000	R\$ 650,0000	1	PULSEIRA DE IDENTIFICACAO ROXA - MAGIC PRINT - MAGIC PRINT	1		-
Anima Color Marketing Promocional Ltda	R\$ 140,0000	R\$ 700,0000	1	PULSEIRA TERMICA SCAN ROLO ADULTO, Anima Color	rolo c 200	NOSSAS PULSEIRAS NAO SAO COMPATIVIEIS - COM A IMPRESSORA HC100	
Prime Automacao Comercial Ltda	R\$ 162,0000	R\$ 810,0000	5	PULSEIRA IDENTIFICACAO RQ ETIQUETAS TERMICA HOSPITALAR - ROLO C/200 TUB 1" 1 COR CHAPADO - ROXO - RQ ETIQUETAS	ROLO		-

11

PULSEIRA TERMICA P/ IDENT BOPP AMARELO LIMAO RL C/ 200 UNID
Código: 68554

Quantidade: 5Rolo

Marcas Preferidas: -

Justificativa
;Etiplus não respondeu email de homologação.

Informações de Última Compra
17/05/2024

Fornecedor: A G LIMA

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Etiplus Adesivos E Tecnologia Eireli	R\$ 65,0000	R\$ 325,0000	5	Rolo de Pulseira Termica Adesiva Branca Adulto 25 x 279mm com 200 unidades - Etiplus	Rolo		-
A G LIMA	R\$ 76,0000	R\$ 380,0000	5	PULSEIRA DE IDENTIFICACAO COLORIDA - ADULTO/INFANTIL - MEDICAL PRINT, MEDICAL PRINT	ROLO/CAIXA		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz17/05/2024 09:53
Suprimais Suprimentos	R\$ 85,0000	R\$ 425,0000	1	PULSEIRA - EXTRA - EXTRA	1		-

Marca: PULSEIRA DE IDENTIFICACAO COLORIDA - ADULTO/INFANTIL - MEDICAL PRINT, MEDICAL PRINT Preço Unitário: 76,0000 Quantidade: 5.0 27/02/2024 Fornecedor: A G LIMA Marca: PULSEIRA DE IDENTIFICACAO COLORIDA - ADULTO/INFANTIL - MEDICAL PRINT, MEDICAL PRINT Preço Unitário: 76,0000 Quantidade: 5.0 28/11/2023 Fornecedor: A G LIMA Marca: PULSEIRA DE IDENTIFICACAO COLORIDA - ADULTO/INFANTIL - MEDICAL PRINT, MEDICAL PRINT Preço Unitário: 76,0000 Quantidade: 5.0	Para Informatica Ltda - ME Magic Print Servicos Ltda Anima Color Marketing Promocional Ltda Prime Automacao Comercial Ltda	R\$ 130,0000 R\$ 140,0000 R\$ 162,0000	R\$ 650,0000 R\$ 700,0000 R\$ 810,0000	1 1 5	PULSEIRA DE IDENTIFICACAO ADULTO AMARELA - 1 PULSEIRA TERMICA SCAN ROLO ADULTO, rolo c 200 Anima Color PULSEIRA IDENTIFICACAO TERMICA HOSPITALAR - ROLO ROLO C/200 TUB 1" AMARELA - RQ ETIQUETAS	- NOSSAS PULSEIRAS NAO SAO COMPATIVIEIS - COM A IMPRESSORA HC100 -
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	----------------------------------------------	----------------------------------------------	-------------	--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	--------------------------------------------------------------------------

12	RIBBON CERA 110MM X 300M Código: 68682	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
	Quantidade: 20Rolo Marcas Preferidas: - Justificativa ;Suprimais não atende as condições de pagamento. - Prime frete FOB. - Magic Print não atinge faturamento minimo.	Suprimais Para Informatica Ltda - ME	R\$ 24,0000	R\$ 480,0000	1	RIBBON - ZEBRA - ZEBRA	1		-
		Prime Automacao Comercial Ltda	R\$ 28,3300	R\$ 566,6000	20	RIBBON CERA - 110MMX300M - mastercorp	UNIDADE		-
		Magic Print Servicos Ltda	R\$ 32,9000	R\$ 658,0000	1	RIBBON CERA 110X300 - Magic	rolos		-
		Papelaria Dinamica Ltda	R\$ 39,0000	R\$ 780,0000	1	RIBBOM RESINA 110X74 - SAMSUN	UN		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz17/05/2024 09:53
		Mauricio Calicchio - Me	R\$ 40,0000	R\$ 800,0000	20	Ribbon Cera 110mm x 300m - externo - Grafmed	CAIXA		-
	Informações de Última Compra 17/05/2024 Fornecedor: Papelaria Dinamica Ltda Marca: RIBBOM RESINA 110X74 - SAMSUN Preço Unitário: 39,0000 Quantidade: 20.0 27/02/2024								

Fornecedor: Papelaria Dinamica Ltda
Marca: RIBBOM RESINA 110X74 - SAMSUN
Preço Unitário: 39,0000
Quantidade: 12.0
24/01/2024
Fornecedor: Papelaria Dinamica Ltda
Marca: RIBBOM RESINA 110X74 - SAMSUN
Preço Unitário: 39,0000
Quantidade: 12.0

Moderna Papeleria Eirele	R\$ 42,0000	R\$ 840,0000	20	RIBBON CERA 110MM X 450M PARA IMPRESSORA ZEBRA - mastercop	und		-
A G LIMA	R\$ 43,0000	R\$ 860,0000	20	RIBBON CERA - MEDICAL PRINT - MEDICAL PRINT	CAIXA	RIBBON 110X74	-

RIBBON DE CERA 65MM X 74M
 Código: 72873
Quantidade: 20Rolo
Marcas Preferidas:
Justificativa
 ;Suprimais não atende as condições de pagamento.
Informações de Última Compra
17/05/2024
Fornecedor: Papelaria Dinamica Ltda
Marca: RIBBOM RESINA 110X74 - SAMSUN
Preço Unitário: 6,1000
Quantidade: 20.0
19/04/2024
Fornecedor: Papelaria Dinamica Ltda
Marca: RIBBOM RESINA 110X74 - SAMSUN
Preço Unitário: 6,1000
Quantidade: 30.0
25/03/2024
Fornecedor: Papelaria Dinamica Ltda
Marca: RIBBOM RESINA 110X74 - SAMSUN
Preço Unitário: 6,1000
Quantidade: 12.0

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Suprimais Para Informatica Ltda - ME	R\$ 4,9000	R\$ 98,0000	1	RIBBON - ZEBRA - ZEBRA	EMBALAGEM		-
Papelaria Dinamica Ltda	R\$ 6,1000	R\$ 122,0000	1	RIBBOM RESINA 110X74 - SAMSUN	UN		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz17/05/2024 09:53
Moderna Papeleria Eirele	R\$ 8,9000	R\$ 178,0000	20	RIBBON CERA 100 X 74MM - mastercorp	und		-
A G LIMA	R\$ 12,0000	R\$ 240,0000	20	RIBBON CERA - MEDICAL PRINT - MEDICAL PRINT	CAIXA	RIBBON 110X74	-

13

Resumo dos valores confirmados por fornecedor:

Fornecedor	Num. Itens	Valor Total
A G LIMA	3	R\$ 1.140,0000
Papelaria Dinamica Ltda	7	R\$ 8.565,6000
Moderna Papelaria Eirele	3	R\$ 412,0000
Total:	13	R\$ 10.117,6000

Valor Total dos fornecedores no carrinho de compras: R\$ 0,0000

Valor Total dos fornecedores confirmados: R\$ 10.117,6000

Total de Itens da Cotação: 13 Total de Itens Impressos: 13

Atestamos que as informações constantes neste relatório foram registradas pelos referidos usuários do (os) Fornecedor (es) habilitado (s) na Plataforma da Bionexo. Considera-se usuário habilitado todo aquele que, indicado e autorizado pelo Fornecedor, através de identificação exclusiva e senha, realize a inclusão das propostas de preços através da Plataforma.

imprimir

voltar